Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Florestal.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Lauri Amandio Schorn - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 130/2021 - DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "SUCESSÃO EM
UMA FLORESTA OMBRÓFILA DENSA DE ENCOSTA, SUBMETIDA A
MOVIMENTOS DE MASSA NO PARQUE MUNICIPAL DO MORRO DO BAÚ,
ILHOTA, SC", da mestranda Janaina Naiara Sestari Vendrami, a se realizar no dia 08
de fevereiro de 2022 às 14h, no Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Eduardo Adenesky Filho - FURB

Prof. Dr. Franklin Galvão - UFPR

Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 01 de dezembro de 2021.